
Výběrové řízení na Dodavatele FOREM, PANELŮ 
 A PLASTOVÝCH DÍLŮ KAROSERIE OBYTNÉHO NÁVĚSU  

 strana 1 z 1 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

1) Identifikace zadavatele 

Název:  GKR STEEL s.r.o.       
Sídlo:    Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem     
IČO:    250 42 718      

Osoba oprávněná zastupovat Zadavatele: Antonín Kühn, jednatel společnosti  
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 14425, jednající jednateli Ing. Petr Lédl, Antonín 
Kühn, způsob zastupování: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.     
Na základě požadavků stanovených pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (PRAVIDLA PRO VÝBĚR DODAVATELŮ A   POSTUP   DLE   PRAVIDEL   NEBO   ZÁKONA   
Č.   134/2016   SB.,   O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH  ZAKÁZEK) zveřejňuje  zadavatel na svém profilu dostupném 
na webové adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/14b93153-9aad-455a-97c9-8f5fb81a3d03 výzvu 
k podání nabídky (Oznámení) na dále specifikovanou dodávku. K uvedenému Oznámení byla zpracována 
zadávací dokumentace dostupná na výše uvedeném webovém odkazu na profil zadavatele. 
 

2) Název zakázky 

DODÁVKY FOREM, PANELŮ A PLASTOVÝCH DÍLŮ KAROSERIE OBYTNÉHO NÁVĚSU 
 

3) Druh zakázky 

Dodávky 
 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky zadávané na základě smlouvy o dílo budou dodávky forem včetně plastových (laminátových) 
dílů a panelů karoserie obytného návěsu. Tam, kde je odkazováno na konkrétní předmět, nevede toto 
ke zvýhodnění určitých výrobků nebo dodavatelů, nebo naopak jejich vyloučení. Tato skutečnost vychází 
z požadavku zadavatele, že tam, kde by bylo nabízené plnění nekompatibilní s již používanými zařízeními či 
systémy, by jeho přizpůsobení provozu zadavatele působilo mimořádné obtíže. 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění, ani variantní řešení nabídky. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Dodavatel je povinen doručit nabídku do sídla zadavatele na adrese GKR STEEL s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 
01 Roudnice n/L, a to buď osobně nebo (doporučenou) poštou či kurýrem, v pracovních dnech od 9:00 do 15:00 
hodin, do sekretariátu GKR Holding a.s. v 1. patře sídla zadavatele do 21.8.2019, 13:00 hod. 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
Jiří Pantoflíček, Tel.: +420 602 213 943, e-mail: pantoflicek@gkr.cz. 
 

7) Další informace 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 2 900 000,- Kč bez DPH. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle Zákona o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídky předkládejte v českém jazyce. 
 
Za zadavatele GKR STEEL s.r.o., v Roudnici nad Labem dne 2. 8. 2019 

 
 

…………………………………………………………… 
Antonín Kühn, jednatel společnosti 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/14b93153-9aad-455a-97c9-8f5fb81a3d03
mailto:pantoflicek@gkr.cz

